נוכח טיב האישום, חומרתי, והטענות המועלות בדבר חפותו של המבקש, והחשש לעיוות דין אם לא תתבררנה העובדות לאשורן ויבדקו טענות המבקש, אני מוצא לבטל את פסק הדין כנגד תשלום הוצאות בסך של 1000 ש"ח לטובת אוצר המדינה. ההוצאות תקוזזנה מהפקדון בתיק. יתרת הפקדון תיוותר בתיק להבטחת התייצבות הנאשם.

אני קובע את התיק להקראה ליום 2/3/14 שעה 09:00.

הנאשם חייב בהתייצבות שאם לא כן ישפט בהעדרו.

ניתנה היום, כ"ז שבט תשע"ד, 28 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.